
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький  аграрний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «28» жовтня 2024 року №101-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» жовтня 2024 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Василь ПИНДУС
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 101-н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14593485 1365451 Герасименко Руслан Ігорович
37890440 BH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 14595600 1365451 Грибінник Ігор Володимирови
ч

49292662 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 14594708 1365451 Довбуш Тарас Іванович
001289 MЛ 18.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

4 14593809 1365451 Ліщенюк Максим Віталійович
32025737 BH 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

1



5 14595704 1365451 Хавхалюк Максим Олександрович
36262338 BH 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

6 14595613 1365451 Хмарук Руслан Валентинович
32031400 BH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 101-н

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14586473 1365455 Чернянчук Богдан Іванович
24212157 AK 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 101-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588596 1365393 Білозора Олег Олександрович

459768 C 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 14593762 1365393 Ільченко Руслан Миколайович

25652417 BH 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4



3 14590647 1365393 Кушнір Анатолій Леонідович

22585939 BH 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 14588552 1365393 Новодворський Олександр Миколайович

606885 ЛP 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 14588754 1365393 Островський Сергій Анатолійович

34090641 BH 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 14593747 1365393 Петров Віталій Степанович

961791 A 21.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 14587148 1365393 Сирота Василь Васильович

004218 PЖ 30.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 14586617 1365393 Снігур Віталій Вікторович

604771 ЛC 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 14589040 1365393 Твердохліб Дмитро Сергійович

46234136 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

10 14589092 1365393 Ткаченко Микола Вікторович

004646 PЛ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5



6


